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Mötet pågår 09.00 – 14.30 
 
Rektor Johan Sterte leder mötet. 
 

1. Öppnande 
Johan Sterte hälsar välkomna och öppnar mötet. 
 
2. Fastställande av agendan 
Förslag till agenda fastställs efter justeringar. 
 
3. Projektledaren har ordet 
Lars Aronsson presenterar Ann-Sofie Ekelund, som kommer att ingå i projektgruppen 
istället för Sara Norrby-Wallin. Ann-Sofie presenterar även sig själv kortfattat. Hon 
kommer att börja sitt uppdrag så snart allt är klart med hennes heminstitution. Lars 
informerar även om att Åsa Mannesson, Vxu kommer att ta ett övergripande grepp över 
Akademi sydosts ekonomi. 
 
Organisationsprojektet, under ledning av Lars Ekholm startar upp. Lars kommer till 
Kalmar den 20 april och mötesschema är under planering. 
 
Gotlandsprojektet har haft ett möte och kommer att ha nästa möte i Ronneby den 19 april. 
Ett analysschema har gjorts och arbetet är i full gång. Rektorerna, som ombetts göra en 
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mindre SWOT-analys, bollar tillbaka detta till delprojektet och respektive 
lärosätesrepresentant. 
 
Gemensam IT hade senaste mötet den 10 april och kommer till styrgruppens majmöte att 
inkomma med plan för det fortsatta arbetet samt äskande om medel för detta.  

 
4. Gemensam kompetensutveckling 
Ann Fust föredrar tidigare utsänt förslag från personalcheferna till projektplan för 
gemensam kompetensutveckling. Styrgruppen diskuterar vad som egentligen inbegrips i 
uppdraget. Efter diskussion fastställs projektplanen. 

 
5. Studieresa 
Inger Johansson informerar om påbörjad planering och vidtagna kontakter för eventuell 
studieresa till Skottland. Styrgruppen uppdrar åt Inger Johansson att fortsätta planeringen 
för en studieresa till Skottland under tidsperioden 3-6 oktober. Skottland bedöms vara av 
särskilt intresse avseende samverkansfrågor. Styrgruppen föreslår även visionsgruppen att 
genomföra en studieresa för att få input. 
  
6. Administrativa rutiner 
Ann Fust redogör för att lärosätena har olika regler för bl.a. rese- och 
traktamentsersättningar. Föreslås att personalcheferna får i uppdrag att utarbeta 
gemensamma sydostregler, vilka måste förhandlas. Styrgruppen beslutar i enlighet med 
förslaget. 
 
7. Slutrapport Gemensam lärarutbildning 
Edgar Almén och Anders Fransson beklagar att Berit Askling inte hade möjlighet att delta 
vid dagens slutrapportering. Anders och Edgar redogör för tidigare utsänd slutrapport 
samt lägesbeskrivning. Styrgruppen diskuterar och ställer ett stort antal frågor inte minst 
kring beredningsorganet och dess roll. Ett resonemang förs även kring begreppet 
arbetsgivaransvar i relation till en nämnds funktion.  
 
Styrgruppen tackar för en mycket väl genomarbetad och intressant rapport som också i 
sina principiella resonemang är av stort värde även utanför lärarutbildningsområdet. 
 
Bedömningen är att det är mycket angeläget att få till stånd en ordentlig diskussion om 
rapporten med inte minst nämnderna och personal inom lärarutbildningarna. Uppdras åt 
projektgruppen att organisera möte mellan styrgruppen och närmast berörda för att 
diskutera slutsatser av rapporten och inte minst den framtida utvecklingen. Till 
överläggningarna bör lämpligen dels någon visionär inom lärarutbildningsområdet, dels 
någon från skolans värld inbjudas. 
 
Styrgruppen ställer sig i stort bakom rapporten men tar för närvarande inte ställning till 
vilket eller vilka steg i rapportens förslag som skall tas. Styrgruppen inbjuder istället till 
en bred diskussion. 
 
8. Doktorandombud  
Eva Gustafsson, företrädare för doktoranderna, redogör för tidigare utsänd skrivelse från 
doktoranderna angående behovet av doktorandombud. 
Styrgruppen diskuterar bl.a. de föreslagna arbetsuppgifterna för ett doktorandombud och 
menar att i den skrivning som föreligger finns en blandning av uppgifter som definitivt 
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ligger/ skall ligga på myndigheten och uppgifter som är av mer facklig/ 
ombudsmannakaraktär. Vikten av tydlighet och klargörande av rollerna betonas. 
 
Styrgruppen är överens om att skrivelsen aktualiserar en angelägen fråga. Uppdras åt Lars 
Olof Nilsson och Anders Hägglund att konkretisera och precisera. I uppdraget ingår att ta 
kontakt med företrädare för doktoranderna. Uppdraget redovisas vid styrgruppens nästa 
möte. 
 
9. Informationsfrågor 
Lennarth Förberg informerar om den gemensamma katalogen för master- och 
magisterutbildningar som nu distribuerats. En diskussion förs om värdet av densamma och 
vad det egentligen är den signalerar. 
 
Synpunkter på hemsidan framförs och en diskussion förs kring hemsidan i synnerhet och 
informationsfrågor i allmänhet. Styrgruppen uppdrar åt informationsstrategigruppen att 
lämna förslag till eventuell revidering alternativt uppdatering av informationspolicyn. 
 
10.   Rapporter 
Inger Johansson rapporterar från möte med yrkeslärarutbildningsgruppen. Intresset för den 
nya gemensamma yrkeslärarutbildningen, med start ht-07, har varit stort. 
 
11. Reflektioner över fakultetskonferensen 
Kopplat till visionsgruppen förs en diskussion kring den gemensamma katalogen om 
master- och magisterutbildningar. Vad signalerar den, vilken strategisk betydelse har den 
och hur ska en eventuell framtida katalog kopplas till en kommande vision. Den 
nuvarande katalogen kan ge en missvisande bild av lärosätenas relativa styrkor. 
 
Styrgruppen bedömer det angeläget att minst en representant från vardera lärosäte finns 
närvarande vid visionsgruppens rapportering för styrgruppen. 
 
Rektorerna menar att ambitionen bör vara att inlämna en gemensam forsknings- och 
utbildningsstrategi till regeringen den 31/12. Detta innebär inte att några definitiva 
ställningstaganden gjorts. Ett sådant ställningstagande är i hög grad beroende av resultatet 
av visionsgruppens arbete. 
 
Styrgruppen är överens om att det var en angelägen konferens.  
 
12. Övrigt 
Inga övriga ärenden föreligger 
 
13. Avslutande 
Johan Sterte konstaterar att tidsramarna hållits och förklarar mötet avslutat.  
 
 
 
Vid tangentbordet 
 
 
Per Sundström 
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